北京捷成世纪科技股份有限公司 关于完成投资认购广电网络非公开发行股票的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京捷成世纪科技股份有限公司(以下简称"公司")于2015年12月25日召开 第三届董事会第三次会议,审议通过了《关于通过认购基金参与认购陕西广电网 络传媒(集团)股份有限公司非公开发行股票的议案》。(具体内容详见公司于 2015年12月25日在巨潮资讯网站披露的《关于通过认购基金参与认购陕西广电网 络传媒(集团)股份有限公司非公开发行股票的公告》等相关公告)

近日,陕西广电网络传媒(集团)股份有限公司(以下简称"广电网络") 启动非公开发行程序,公司通过东方点石投资管理有限公司--东方点钻-东兴礴璞 3号投资基金(以下简称"东兴礡璞3号投资基金"),认购广电网络非公开发行股 票,具体如下:

东兴礡璞3号投资基金认购广电网络本次非公开发行股票5,500,550股,占广 电网络发行后股份总数的0.91%,发行价格18.18元/股,该等股份自发行结束之 日起36个月内不得转让。(具体内容详见广电网络于同日在上海证券交易所网站 披露的《非公开发行股票发行结果暨股本变动公告》等相关公告)

公司本次参与认购广电网络,以期与广电网络在资本运作、文化创意、节目 内容版权运营、有线电视与新媒体内容增值服务、高新技术研发等领域展开全面 合作,提高双方经济效益,实现互利共赢,并在互联网+技术研发、媒资系统与 全业务平台研发、智慧城市及智能家居应用研发等技术领域开展全面深度合作。

公司本次参与认购广电网络的非公开增发项目,有利于双方开展长期的战略合作,有利于双方发挥更大的平台价值,是公司实现战略发展目标的具体举措,具有重要的战略意义。

公司本次参与非公开发行的股份锁定期为36个月,由于二级市场的股价波动,存在一定的投资风险。公司敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

特此公告。

北京捷成世纪科技股份有限公司

董 事 会

2016年9月1日